
      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 4                                                                        8.kolovoza 2023.  

   

    GODINA  6/24                                                   21 .kolovoza 2024.                                                                          BROJ  6 

 

I. OPĆINSKI NAČELNIK 

 

• Odluka o utvrđivanju osnovice za obračun plaće službenika i namještenika u Jedinstvenom uprav-
nom odjelu Općine Kistanje 

 

 

 

 

_____________________________________________________________________________________ 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISSN 2806-6758 

OPĆINE KISTANJE 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 6                                                                    21.kolovoza 2024 . 

2  

I. OPĆINSKI NAČELNIK  

 

 

 

Na temelju članka 9. st.2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ broj 28/10 i 10/23) i članka 48. Statuta Općine Kistanje („Službeni vjesnik Šibensko-kninske žu-
panije“ broj 3/21, ), općinski načelnik Općine Kistanje dana 16.kolovoza 2024.godine, donio je 
 
 

ODLUKU  
o utvrđivanju osnovice za obračun plaće službenika i namještenika 

u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Kistanje 
 
 

Članak 1. 
 
 Osnovica za obračun plaće službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Kistanje 
utvrđuje se u iznosu od 750,00 eura bruto. 
 

Članak 2. 
 
Osnovica iz članka 1.ove Odluke primjenjuje se počevši s plaćom za mjesec kolovoz 2024.godine, koja će 
biti isplaćena u  mjesecu rujnu 2024.g. 

Članak 3. 
 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti  Odluka o utvrđivanju osnovice za obračun plaće službeni-
cima i namještenicima u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Kistanje ( „Službeni glasnik  Općine Kis-
tanje “ broj 2/2023). 
 
 

Članak 4. 
 

Odluka stupa na snagu  osmi dan od dana  objave u „Službenom glasniku  Općine Kistanje“. 
 
KLASA:121-12/24-01/2 
URBROJ:2182-16-02-24-1 
Kistanje, 16.kolovoza  2024.g. 
 
                                                                                                                        OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                                  OPĆINE KISTANJE 
                                                                                                                 Goran Reljić 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 4                                                                        8.kolovoza 2023.  

3  

 

Izdavač: Općina Kistanje, Trg sv.Nikole 5, 22305 Kistanje 

Uredništvo: Sandra Ardalić, dipl.iur, Mario Bilać, dipl.ing.građ.,Jovana Milinović, mag.admin.publ 

tel: 022/763-055, fax 022/763-053 

e-pošta: opcina@kistanje.hr 

www.kistanje.hr 

Tisak: Općina Kistanje 

                                                                                                   


